¹ Bu yazı basım aşamasında iken sayın hocam Ahmed S. Aličić'in 12.08.2014 tarihinde vefat ettiği haberi ulaşmıştır. Kendisine Allah'tan rahmet, ailesine, tarih camiasına ve Bosna Hersek halkına baş sağlığı diliyorum.

hususla dikkat edilmiş ve H.1179-1180/M.1766 tarihli kayıtlar Sidzil I ve H.1181/M. 1767-68 tarihli kayıtlar ise Sidzil II başlığı altında ele alınmıştır. Orijinal halinde, sayfa numaralarının karışık olması, yayın esnasında yeniden sayfalandırma yapmayı gerekli kılmıştır. Ayrıca her bir belgeye de yazar tarafından birer sıra sayısı verilmiştir.